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Sukladno planu rada zbora za 2012. godinu, Statutarnim ovlastima predsjednika od strane istog 
sazvana je redovna plenarna sjednica članova ZRS Poreč o kojoj se temeljem Statutarnih obaveza 
sačinjava: 

Z A P I S N  I K 
sa prve plenarne sjednice ZRS Poreč 

Umag 24.01.2012. 
Započeto u 18.00 sati. 
 
PRISUTNI: Krunoslav MARIN, Senad IMAMOVIĆ, Dragutin MODESTO, Vlado 
ŽIVOLIĆ, Tullio DEKOVIĆ, Vladimir GRUBOR, Adi ŽEPČAN, Sanel 
KARAHASANOVIĆ, Leon PONIŠ, Vlatko MOŽAR, Filip TIŠLJAREC, Ivan KAMBA, 
Sandro ŠAINA, Toni ŠAINA, Dušan ALEKSIĆ, Vinko ARIĆ, Mladen ALŠIĆ, Emilly 
ŠORGO, Sara IMAMOVIĆ, Dorotea HUM, Andrea HERCIG, Nenad KAJIN.  
 
Dnevni red:  
1.  Analiza zimskog seminara,  
2. Tema „Analiza suñenja rukometne utakmice Hrvatska – Francuska“ uz 

kolektivno gledanje, 
3.  Priprema za početak sezone,   
4.  Razno 
 
Zapisnik sukladno odluci vodi tajnik zbora (Senad IMAMOVIĆ) 
 
Ad-1.  
Na samom početku Predsjednik Zbora Krunoslav MARIN informirao je prisutne da 
se ubuduće neće čitati Zapisnici sa prethodnih plenarnih sjednica na početku 
sastanka nego da će obaveza članova biti da se putem web stranice Zbora upoznaju 
sa novostima kao i sa problematikom te u slučaju potrebe na počecima sastanaka da 
se komentiraju isti a zatim i usvoje.  
Nadalje istakao je da su svi naši članovi položili i zadovoljili na ispitima ali da zamjera 
nekim članovima na neodgovornom ponašanju. Da se više neće tolerirati propusti 
uputa UHRS-a te dao je prijedlog da se nadalje na stranice UHRS-a ide preko 
stranice Zbora. 
 
Ad.2. 
Krunoslav MARIN, uz televizijski prijenos rukometne utakmice Europskog prvenstva 
izmeñu Hrvatske i Francuske inicirao je analizu suñenja s ciljem uočavanja odluka 
sudaca i mišljenja članova zbora. Tijekom utakmice bilo je korisne diskusije i 
mišljenja u analizi odluka. Nakon poluvremena i završetka utakmice a i tijekom iste 
ostvarena je konstruktivna rasprava.  
 
 



 
Ad-3. 
Krunoslav MARIN napomenu je da naredni vikend počinje sezona naših članova jer 
se igra prva hrvatska ženske liga te da su naši članovi ŽEPČAN – GRUBOR 
delegirani. Napomenuo je da svi članovi trebaju raditi na sebi i svom izgledu, opremi 
te smatra da bi ova godina trebala biti još uspješnija za naše članove. 
 
Ad.4. 
Senad IMAMOVIĆ, dao je prijedlog da se naredna sjednica zbora sukladno planu 
rada za tekuću godinu održi 13.02.2012. godine u Buzetu što je jednoglasno 
usvojeno. 
 
 
Dovršeno u 20.30 sati. 
 

          Tajnik          Predsjednik       
Senad IMAMOVIĆ       Krunoslav MARIN 

 
 
 
 
 


